2 º TERMO ADITIVO/CONTRATO 05/2012

ORIGEM: INEXIGIBILDADE

A Câmara Municipal de Unaí-MG, sediada na Avenida
José Luiz Adjuto, 117 centro,, inscrita no CNPJ nº 19.783.570/0001-

23, neste ato representada pelo sua Presidenta, VEREADORA

MARIA DAS DORES CAMPOS ABREU LOUSADO, e  a Empresa:

ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S.A, inscrita no CNPJ sob o nº
00.028.986/0020-70, com sede na  Av. do Estado, 6.116, em São

Paulo –SP, neste ato representada pelo  por Suelen Cristine Araújo

Oliveira, portadora do CPF N.º 026.723.851-73, e RG nº 237.2097

SSP-DF

3 -  DO PRAZO

Fica este Contrato, prorrogado pelo prazo de 12(doze)
meses,  com vencimento em 02 de abril de 2.015.

4 – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

4.1 – Dá-se a este Termo Aditivo, o valor de

R$12.000,00 (doze mil reais), a ser pago em parcelas mensais de

R$1.000,00, até o 5º dia útil do mês seguinte.

Ratificam as Partes, as demais Cláusulas do referido

Contrato, e , pôr estarem assim de pleno acordo, firmam o presente
instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das
testemunhas abaixo qualificadas.

Unaí (MG), 02 de abril de 2.014.

___________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI

Maria das Dores Campos Abreu Lousado

        CONTRATANTE

__________________________________________________________

Elevadores Atlas Schindler A/A

Suelen Cristine Araújo Oliveira

Contratada

TESTEMUNHAS:

1º ______________________________________________________

Nome:

CPF:

2º ______________________________________________________

Nome:

CPF: